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Tegevusaruanne

Nokia Solutions and Networks OÜ tegeleb turundus- ja müügitoe teenuste osutamisega Nokia kontserni kuuluvatele ettevõtetele nii

Skandinaavia-Baltikumi regioonis kul ka mujal maailmas läbiviidavatele projektidele. Kõik lepingud nii klientide kui ka allhankijatega on sõlmitud

emaettevõtte nimel.

Seisuga 31.12.2017 on Nokia Solutions and Networks OÜ 100%-selt Nokia Solutions and Networks OY omanduses.

Ettevõtte koosseisu kuulus 2017. aasta lõpus 11 tõõtajat ( 2016. aasta lõpus 13 töötajat ). Suurem osa töötajatest kuulub globaalsete

tugifunktsioonide üksustesse, mis teenindavad kogu kontserni regionaalsel või globaalsel tasandil.

2018. aastal senine äritegevus jãtkub.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 355 505 1 329 907 2

Nõuded ja ettemaksed 75 963 65 513 3

Kokku käibevarad 1 431 468 1 395 420  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 18 774 24 942 5

Kokku põhivarad 18 774 24 942  

Kokku varad 1 450 242 1 420 362  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 131 676 135 762 7

Kokku lühiajalised kohustised 131 676 135 762  

Kokku kohustised 131 676 135 762  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 621 2 621 9

Ülekurss 229 936 229 936  

Kohustuslik reservkapital 262 262  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 051 781 1 027 346  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 33 966 24 435  

Kokku omakapital 1 318 566 1 284 600  

Kokku kohustised ja omakapital 1 450 242 1 420 362  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 952 317 837 455 10

Mitmesugused tegevuskulud -132 314 -131 083 11

Tööjõukulud -786 153 -682 062 12

Ärikasum (kahjum) 33 850 24 310  

Muud finantstulud ja -kulud 116 125  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 33 966 24 435  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 33 966 24 435  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Nokia Solutions and Networks OÜ 2017.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  eurodes. 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga vahetuskursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustused

hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 2237 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja
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lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale 

eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse 

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema 

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.  

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2237

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil .

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna ja vajadusel sõltumatute ekspertide

hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis

on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale

osapoolele.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses

(eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused, mille realiseerumine on vähemtõenäoline kui mitterealiseerumine või millega kaasnevate

kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Tulud

Ettevõte osutab emaettevõttele ja teistele seotud osapooltele telekommunikatsiooni- ja müügitoe teenuseid. Tulu arvestatakse lähtudes

tegelikest kuludest antud perioodil, millele lisatakse marginaal.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.
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Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt (kuni 31.12.2014 -

21/79). Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega

kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus

tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Arvelduskontod 91 668 97 787

Nõudmiseni deposiit kontserni ettevõttes 1 263 837 1 232 120

Kokku raha 1 355 505 1 329 907

Lühiajalise deposiidi eest maksab Nokia Solutions and Networks Finance B.V intressi. Intressi suuruse üle otsustab Nokia Solutions and

Networks Finance B.V. 31.12.2017 seisuga oli intressimäär 0,01 % ( 31.12.2016 0,01%).

Täiendav info seotud osapoolega tehingute kohta on toodud lisas 13. 
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 71 070 71 070  

Ostjatelt laekumata

arved
71 070 71 070  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 297 2 297 4

Ettemaksed 2 596 2 596  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
75 963 75 963  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 60 682 60 682  

Ostjatelt laekumata

arved
60 682 60 682  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 266 2 266 4

Ettemaksed 2 565 2 565  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
65 513 65 513  

Nõuded ostjate vastu sisaldavad täies ulatuses nõudeid seotud osapoolte vastu (lisa 13).

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 2 297 0 2 266 0

Üksikisiku tulumaks 0 7 195 0 6 781

Sotsiaalmaks 0 12 890 0 12 269

Kohustuslik kogumispension 0 613 0 638

Töötuskindlustusmaksed 0 938 0 892

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 297 21 636 2 266 20 580

Maksude ettemaksed ja maksuvõlad on lahti kirjutatud lisades 3 ja 7.
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 34 490 34 490 34 490

Akumuleeritud kulum -9 548 -9 548 -9 548

Jääkmaksumus 24 942 24 942 24 942

  

Amortisatsioonikulu -6 168 -6 168 -6 168

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 34 490 34 490 34 490

Akumuleeritud kulum -15 716 -15 716 -15 716

Jääkmaksumus 18 774 18 774 18 774

Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2017 2016 Lisa nr

Kasutusrendikulu 38 560 45 461 11

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

12 kuu jooksul 27 082 25 530  

1-5 aasta jooksul 9 027 17 020  

Ettevõte on võtnud kasutusrendile sõiduautod ja kontoriruumid. 

Kõikide lepingute alusvaluutaks on euro. Lepingud ei sea piiranguid ettevõtte dividendi- ega finantseerimispoliitikale.

Autod on võetud rendile vastavalt 3 ja 4 aastaks. Lepingu lõppemisel tuleb autod rendileandjale tagastada. Lepingu edasiseks

pikendamiseks tuleb rendileandjaga eelnevalt kokku leppida. Rentnik ei või lepingust tulenevaid kohustusi ja õigusi ilma rendileandja

eelneva kirjaliku nõusolekuta üle anda. Rentnik võib lepingu ennetähtaegselt lõpetada teatades sellest 30 päeva ette ja tasudes ennetähtaegse

lõpetamise tasu.

Hallivana 4 kontoriruumide rendileping on sõlmitud septembris 2015 5 aastaks. Lepingu võib lõpetada 30. aprillil 2019 ja 31.augustil

2019 teatades rendile andjale 6 kuud ette.
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 10 482 10 482  

Võlad töövõtjatele 96 408 96 408  

Maksuvõlad 21 636 21 636 4

Muud võlad 3 150 3 150  

Muud viitvõlad 3 150 3 150  

Kokku võlad ja ettemaksed 131 676 131 676  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 11 492 11 492  

Võlad töövõtjatele 103 374 103 374  

Maksuvõlad 20 580 20 580 4

Muud võlad 316 316  

Muud viitvõlad 316 316  

Kokku võlad ja ettemaksed 135 762 135 762  

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 868 598 841 425

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 217 149 210 356

Kokku tingimuslikud kohustised 1 085 747 1 051 781

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.detsember 2017 moodustas 1 085 747    (31.detsember 2016: 1 051 781) eurot. Dividendide

väljamaksmisel omanikele alates 01.jaanuarist 2015 kaasneb sellega tulumaksukulu 20/80 ( kuni 31.12.2014: 21/79). Bilansipäeva

seisuga eksisteerinud jaotamata kasumist võimalik omanikele dividendidena välja makstav summa ning dividendide väljamaksmisega kaasnev

dividendide tulumaks on toodud ülaltoodud tabelis.

Võimalikud maksurevisjonist tulenevad kohustused

Maksuhalduril on õigus kontrollida maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning vigade

tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahvi.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele täiendava olulise maksusumma.
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Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 2 621 2 621

Osade arv (tk) 1 1

Osaku nimiväärtus on 2621 EUR.

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Soome 952 317 837 455

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 952 317 837 455

Kokku müügitulu 952 317 837 455

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Turundus- ja müügitoe teenus seotud osapooltele 952 317 837 455

Kokku müügitulu 952 317 837 455

Info tehingute kohta seotud osapooltega on toodud lisas 12.

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Üür ja rent 38 560 45 461 6

Mitmesugused bürookulud 39 453 31 160  

Lähetuskulud 30 410 30 351  

Koolituskulud 2 537 2 985  

Ostetud finantsteenuste kulu 3 482 3 411

Autodega seotud kulud 4 332 4 988

Muud 13 540 12 727  

Kokku mitmesugused tegevuskulud 132 314 131 083  
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 587 558 509 763

Sotsiaalmaksud 198 595 172 300

Kokku tööjõukulud 786 153 682 063

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 13 13

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Nokia Solutions and Networks B.V

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Holland

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Nokia Corporation

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Soome

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

71 070 0 60 682 0

Ostud ja müügid

 2017 2016

Ostud Müügid Ostud Müügid

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 952 317 0 837 455

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 80 148 63 399

 

 

Nokia Solutions and Networks OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

 

a. omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud); 

b. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtja teised tütarettevõtjad); 

c. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;  

d. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid. 

 

Ettevõtte vabad rahalised vahendid on paigutatud Nokia Solutions and Networks Finance B.V  nõudmiseni deposiidi kontole, mille eest 

makstakse ettevõttele intressi (vt. lisa 2). 2016.a lõpul oli nõudmiseni deposiidi summa 1 263 837 (31.12.2016: 1 232 120) eurot. 

Intressi suuruse üle otsustab Nokia Solutions and Networks Finance B.V. 31.12.2017 seisuga oli EUR deposiidi intressimäär 0.01 % 

(2016: 0,01%). 2017. aastal teeniti intressitulu 112 (2015: 122) eurot. 

 

Seotud osapoolte vastu nõudeid ei ole alla hinnatud ei 2017. ega 2016.aastal.
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Juhatuse liikmetega teenistuslepingu ennetähtaegsel lõpetamisel ettevõttele lahkumishüvitise maksmise kohustust ei teki. Bilansipäeval

oli ettevõttel kehtiv tasustatav tööleping ühe juhatuse liikmega.





Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 051 781

Aruandeaasta kasum (kahjum) 33 966

Kokku 1 085 747

Jaotamine  

Kokku 1 085 747

Juhatus tegi osanikele ettepaneku kasumit mitte jaotada.

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 051 781

Aruandeaasta kasum (kahjum) 33 966

Kokku 1 085 747

Jaotamine  

Kokku 1 085 747

Ainuosanik otsustas 2017.majandusaasta kasumit mitte jaotada, jätta kasum ettevõttesse ja suunata see eelmiste perioodide

jaotamata kasumisse.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud mujal liigitamata äritegevust abistavad tegevused 82991 952317 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Nokia Solutions

and Networks Oy
Soome

2621 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Faks +372 6217210

Mobiiltelefon +372 53030348

E-posti aadress toivo.hallikivi@nokia.com


